TREX – Kézi raklapemelő
Használati utasítás
Fordítás az eredeti dokumentációból
Operatív tudnivalók a kézi raklapemelő használatához
Ezeket az üzemeltetési utasításokat használat előtt alaposan el kell olvasni és be kell
tartani.
Az üzemeltetési utasításokat jövőbeli hivatkozás céljából meg kell őrizni.
Az „Eredeti” utasítások fordítása.

111 76072170-111
112 12140250
Rajzszám / Drawing nr. Cikkszám / Part number
113 76072170-113
114 76072170-114
115 76072170-115
116 18524437
116G 76072170-116G
117 76072170-117
117G 76072170-117G
118G 76072170-118G
119G 76072170-119G
203 76072170-203
206 12072923
208 76072170-208
209B 76072170-B209
210 76072170-210
211 76072170-211
211B 76072170-B211
212B 76072170-B212
216 19379957
217 12271831
218 12347426
219 19381156
Rajzszám / Drawing nr. Cikkszám / Part number
221 76072170-221
221 2780000023
222 76072170-222
223 76072170-223
223D 2780000034
224D 76072170-224D
225 11049908
225 76072170-225S
226 76072170-226
227B (74×70) 18524913
227B (80×70) 12221201
227R (74×70) 19342257

234B (80×93) 11012770
235 11016712
301 76072170-301
Rajzszám / Drawing nr. Cikkszám / Part number
302 76072170-302
303 76072170-303
304 12198412
305 12220506
306 76072170-306
307 76072170-307
308 76072170-308
309 2780000026
310 4690073835
310 76072170-310
310 11675121
310 76072170-310WN
311 76072170-311
315 12112209
316 76072170-316
319 12070671
321 76072170-321
325 12125346
326 12220505
327 12208149
328 12208653
Rajzszám / Drawing nr. Cikkszám / Part number
330 12541375
331 12220016
332 18425076
333 12220017
334 76072170-334Y
337 12112211
342 76072170-342
Tömítéskészlet komplett 76072170-DISA
Tömítéskészlet komplett (Y pumpa) 76072170-Y